

Fastställelseintyg

Birk Invest & Konsult AB (559278-8706)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Uppsala, 2025-06-30



Niklas Björk

Årsredovisning

för

Birk Invest & Konsult AB

Org.nr. 559278-8706

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Birk Invest & Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom gymbranschen samt ska på sikt investera i lokaler för uthyrning.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	514 146	1 392 282	1 140 059	1 123 380
Resultat efter finansiella poster	22 026	-183 372	-92 957	188 220
Balansomslutning	153 924	174 687	201 670	314 596
Soliditet (%)	28,26	-59,26	39,60	54,93

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% då bolagets verksamhet reducerats i betydande omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		25 000	54 852	-183 372	-128 520
Erhållna aktieägartillskott		0	125 000	0	125 000
Balanserat resultat		0	-183 372	183 372	0
Årets resultat		0	0	22 026	22 026
Belopp vid årets utgång		25 000	-3 520	22 026	18 506

Villkorade aktieägartillskott

	2024	2023	2022	2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	125 000	0	0	0

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 520
Årets resultat	22 026
Summa	18 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	18 506
Summa	18 506

ank=20250703;2025070806586

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		514 146	1 392 282
Övriga rörelseintäkter		0	902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 146	1 393 184
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 877	-107 467
Personalkostnader	2	-412 337	-1 468 751
Summa rörelsekostnader		-480 214	-1 576 218
Rörelseresultat		33 932	-183 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 195	-753
Summa finansiella poster		-11 906	-338
Resultat efter finansiella poster		22 026	-183 372
Resultat före skatt		22 026	-183 372
Årets resultat		22 026	-183 372

ank=20250703;2025070806587

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		79 937	35 923
Summa kortfristiga fordringar		79 937	35 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 987	138 764
Summa kassa och bank		73 987	138 764
Summa omsättningstillgångar		153 924	174 687
Summa tillgångar		153 924	174 687

ank=20250703;2025070806588

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-128 520	54 852
Erhållet aktieägartillskott		125 000	0
Årets resultat		22 026	-183 372
Summa fritt eget kapital		18 506	-128 520
Summa eget kapital		43 506	-103 520
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		110 418	278 207
Summa kortfristiga skulder		110 418	278 207
Summa eget kapital och skulder		153 924	174 687

ank=20250703;2025070806589

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	3

ank=20250703;2025070806590

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala



Niklas Björk

2025-06-30

Styrelseledamot

ank=20250703;2025070806591